
ZARZĄDZENIE NR 148/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LII/359/2017 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 453 659,32 zł, w tym zadania zlecone -     11 708 017,05 zł,

2) po stronie wydatków -  52 981 009,32 zł, w tym zadania zlecone -     11 708 017,05 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: B5EC81AB-E0CB-4DED-8901-52A6FD9E459D. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 74,43  

  01095  Pozostała działalność 74,43  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74,43 
 

   
  74,43  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Id: B5EC81AB-E0CB-4DED-8901-52A6FD9E459D. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 74,43 

 01095  Pozostała działalność 74,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,46 

  4430 Różne opłaty i składki 72,97 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 35 000,00 

  4260 Zakup energii - 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność - 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 15 130,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 15 130,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 307,83 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 62,21 

  4307 Zakup usług pozostałych - 425,04 

  4309 Zakup usług pozostałych - 75,00 

  4437 Różne opłaty i składki 117,21 

  4439 Różne opłaty i składki 12,79 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Id: B5EC81AB-E0CB-4DED-8901-52A6FD9E459D. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 13 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 500,00 

 85508  Rodziny zastępcze 13 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

13 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 865,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 451,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 623,51 

  4260 Zakup energii - 4 904,20 

  4270 Zakup usług remontowych - 80,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 976,19 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 632,78 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 45,87 

  4430 Różne opłaty i składki - 174,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 4,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 344,86 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 

  4260 Zakup energii - 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 

  4260 Zakup energii - 1 335,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 365,00 

 

Razem: 74,43 

 

Id: B5EC81AB-E0CB-4DED-8901-52A6FD9E459D. Podpisany Strona 2




